
Pondělí 

23.6.
nepřihlašuje se 2.A - školní výlet

nejvyšší 

poč. ž.

čas. 

dotace
učebna

gl/po/br
Práce v terénu s mapou a buzolami, mapy různých měřítek. Na dvoře čtyři stanoviště s vysvětlením úkolů, potom 

vycházka s mapkou Krnova s návratem ke škole.
30 4 h

sraz 8.00 

Jiráskova

so Nácvik sebeobrany ve spolupráci s Policií ČR 20 4 h tělocvična

řl/ks/bo/k

z

Krnov - multikulturní město - práce s pracovními listy, se zakladatelskými listinami, vytvoření vlastní zakladatelské 

listiny. 
30 3 dny 307

kc Den občana - Nový občanský zákoník 15 4 h 106

pm Digitální fotografie - jak správně fotit a zpracovávat fotografie 15 4 h 308

ba Dílna psaní - Moderní Hamlet ve vašem komiksu 14 4 h 210

hr Dílna psaní - Moderní Hamlet ve vašem komiksu 14 4 h 209

ro Dílna pro šikovné ruce - práce s papírem, výroba ozdobené dárkové tašky, přáníčka, notýsku… 15 4 h 304

st

Výtvarná dílna - Portrét jinak - Hledání podoby, nepodoby mé a tvé tváře, výtvarné hledání a hraní s tvářemi. 

Fotografování obličejů, grimas a jejich skládání v novou, netradiční kompozici. Práce s fotoaparátem, PC   a jejich 

programy.

15 4 h 302

se
Zážitková pedagogika s psychologií - určeno pro zájemnce o rozšíření znalostí z psychologie i její praktické podoby v 

ukázkách individuální a skupinové psychoterapie.
15 4 h 105

km/op/ps

Zážitková pedagogika - „Víte, že za rok 2013 se v ČR nakazilo nově virem HIV 235 lidí?"  Metodou zážitkové 

pedagogiky získáte informace, které potřebujete k tomu, abyste učinili uvážlivá, zdravá rozhodnutí, která Vás 

mohou uchránit před onemocněním AIDS. 

20 4 h 208

bt Malování mandal - výzdoba školy 15 4 h 305

sp Základy potápění - předpokladem je výborný zdravotní stav a písemný souhlas rodičů + 140,- Kč 10 2 h bazén

ši Muzikoterapie (8:00 - 9:30) 10 2 h 202

ši Muzikoterapie (10:00 - 11:30) 10 2 h 202

nm/jp Relaxační masáže - nácvik technik (8:00 - 9:30) 10 2 h 11

nm/jp Relaxační masáže - nácvik technik (10:00 - 11:30) 10 2 h 11

hd Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky (8:00 - 9:30) 14 2 h 104

hd Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky (10:00 - 11:30) 14 2 h 104

ra Netradiční sporty (8:00 - 9:30) 15 2 h hřiště

ak Spinning - zdravým pohybem k dobré kondici. Sportovní oblečení a obuv, ručník, pití, 20,- Kč. (10:00 - 11:30) 10 2 h
sraz 9.35 

Jiráskova



Úterý 24. 

6.
nepřihlašuje se  - 1.A, 2.A - EVI

nejvyšší 

poč. ž.

čas. 

dotace
učebna

km/op/ps

Zážitková pedagogika - „Víte, že za rok 2013 se v ČR nakazilo nově virem HIV 235 lidí?"  Metodou zážitkové 

pedagogiky získáte informace, které potřebujete k tomu, abyste učinili uvážlivá, zdravá rozhodnutí, která Vás 

mohou uchránit před onemocněním AIDS. 

20 4 h 208

gl/po/br
Práce v terénu s mapou a buzolami, mapy různých měřítek. Na dvoře čtyři stanoviště s vysvětlením úkolů, potom 

vycházka s mapkou Krnova s návratem ke škole.
30 4 h

sraz 8.00 

Jiráskova

řl/ks/bo/k

z

Krnov- multikulturní město - pokrač. Komentovaná (placená) prohlídka Krnova a synagogy se zaměřením na stopy 

Čechů, Němců, Židů a Řeků. 20,- Kč
25 3 dny

sraz 8.00 

Jiráskova

kt
Příroda a životní prostředí kolem mě - poznávání rostlin, živočichů, přírodnin a ekosystémů nejen v Chařovském 

parku
12 4 h

sraz 8.00 

Jiráskova

kc/pm Finanční gramotnost 30 4 h 308

ro
Abstrakce se nebojíme! V dílně si vyzkoušíme dva pracovní postupy, kterými můžeme dospět k abstraktní malbě. 

Vítán je každý student s odvahou a otevřenou myslí! 
15 4 h 304

st
Výtvarná dílna - Portrét jinak - Projektování tváře, tváří dataprojektorem na formát A0, práce s krycí hmotou, 

barvami.
15 4 h 302

bt
Kyberšikana - připoj se a dozvíš se o druzích kyberšikany, sextingu, stalkingu a zajímavých kausách. Naučíš se jak se 

chovat bezpečně na internetu, chránit své soukromi a kde vyhledat pomoc.
25 4 h 305

ba/hr Dílna psaní - Moderní Hamlet ve vašem komiksu 14 4 h 210

sn

Jednoduché, ale zábavné hry z oboru dramatická výchova. Pokusíme se zkvalitnit si komunikační dovednosti, 

skupinové cítění a mimoslovní vnímání. Tento blok osobnostně-sociálního rozvoje je vhodný pro třídy, které na naší 

škole neprošly dramatickou výchovou. Podmínkou účasti je CHTĚNÍ.  (8:00 - 9:30)

15 2 h 011

sn

Jednoduché, ale zábavné hry z oboru dramatická výchova. Pokusíme se zkvalitnit si komunikační dovednosti, 

skupinové cítění a mimoslovní vnímání. Tento blok osobnostně-sociálního rozvoje je vhodný pro třídy, které na naší 

škole neprošly dramatickou výchovou. Podmínkou účasti je CHTĚNÍ.  (10:00 - 11:30)

15 2 h 011

hš/nj
Péče o aknózní pleť  - domácí pleťová maska (co a jak),peeling, horká napářka  (jak, čím, doba), ošetření pleti, 

životospráva v praxi - výroba ovocného koktejlu. (8:00 - 9:30)
15 2 h 9

hš/nj
Péče o aknózní pleť  - domácí pleťová maska (co a jak),peeling, horká napářka  (jak, čím, doba), ošetření pleti, 

životospráva v praxi - výroba ovocného koktejlu. (10:00 - 11:30)
15 2 h 9

so/sp Netradiční sporty a hry (8:00 - 9:30) 24 2 h těl./dvůr

so/sp Netradiční sporty a hry (10:00 - 11:30) 24 2 h těl./dvůr



Středa 

25.6.
nepřihlašuje se - 1.A, 2.A, 2.B, 3.A, 3.C - akce pro MŠ a ZŠ

nejvyšší 

poč. ž.

čas. 

dotace
učebna

se
Zážitková pedagogika s psychologií - určeno pro zájemnce o rozšíření znalostí z psychologie i její praktické podoby v 

ukázkách individuální a skupinové psychoterapie.
15 4 h 105

so/ol Nácvik sebeobrany ve spolupráci s Policií ČR 20 4 h tělocvična

st Výtvarná dílna - Portrét jinak - Hledání našich obličejů jinak. Práce s rydly, dlátky, drobný otisk technikou linorytu. 15 4 h 302

ro
Ozdob si tričko nebo jiný kousek textilu - pomocí různých technik (savování, razítkování, práce se šablonami) si 

ozdobíme donesené kousky textilu. 
15 4 h 304

kt
Příroda a životní prostředí kolem mě - poznávání rostlin, živočichů, přírodnin a ekosystémů nejen v Chařovském 

parku.
12 4 h

sraz 8.00 

Jiráskova
řl/ks/bo/k

z
Krnov- multikulturní město - pokrač. Beseda/film s tzv. krnovskými Řeky, tvorba prezentací 25 3 dny 307

sn

Jednoduché, ale zábavné hry z oboru dramatická výchova. Pokusíme se zkvalitnit si komunikační dovednosti, 

skupinové cítění a mimoslovní vnímání. Tento blok osobnostně-sociálního rozvoje je vhodný pro třídy, které na naší 

škole neprošly dramatickou výchovou. Podmínkou účasti je CHTĚNÍ.  (8:00 - 9:30)

15 2 h 011

sn

Jednoduché, ale zábavné hry z oboru dramatická výchova. Pokusíme se zkvalitnit si komunikační dovednosti, 

skupinové cítění a mimoslovní vnímání. Tento blok osobnostně-sociálního rozvoje je vhodný pro třídy, které na naší 

škole neprošly dramatickou výchovou. Podmínkou účasti je CHTĚNÍ. (10:00 - 11:30)

15 2 h 011

ši Muzikoterapie  (8:00 - 9:30) 15 2 h 202

ši Muzikoterapie (10:00 - 11:30) 15 2 h 202

bt
Indiánský běh je střídání běhu a chůze. Prožij radost z běhání a formuj si svou postavu. Sebou si vem sportovní 

oblečení (i nepromokavou bundu) a vyhovující obuv. (10:00 - 11:30)
10 2 h

sraz 9.55 

Jiráskova

ba/hr Anglická výslovnost  (8:00 - 9:30) 20 2 h 210/209


